TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Thực hiện

số hóa và chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của Tỉnh ủy Đồng Nai

thuộc dự án “Số hóa và chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của

Tỉnh ủy Đồng Nai” (thuộc Kế hoạch 125-KH/TU ngày 17/03/2022)

Địa điểm: Đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai.
-----

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

- Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

về việc quy định việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -

nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

- Căn cứ Quyết định số 1242-QĐ/TU ngày 10/8/2018 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy ban hành quy định về phân cấp trong quản lý, sử dụng tài sản tại các cơ

quan, đơn vị sự nghiệp thuộc Đảng bộ tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 990/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt Đề cương và dự toán chi tiết dự án Số hóa và chỉnh lý tài liệu

lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của Tỉnh uỷ Đồng Nai;

 - Căn cứ Quyết định số 1637-QĐ/TU ngày 16/5/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy phê duyệt danh mục thực hiện số hóa và chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Lưu

trữ lịch sử của Tỉnh ủy Đồng Nai thuộc dự án “Số hóa và chỉnh lý tài liệu lưu

trữ tại Lưu trữ lịch sử của Tỉnh ủy Đồng Nai” (thuộc Kế hoạch 125-KH/TU

ngày 17/03/2022);

- Căn cứ Quyết định số 1004-QĐ/VPTU ngày 17/5/2024 của Văn phòng

Tỉnh ủy phê duyệt dự toán thực hiện số hóa và chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Lưu

trữ lịch sử của Tỉnh ủy Đồng Nai thuộc dự án “Số hóa và chỉnh lý tài liệu lưu

2

trữ tại Lưu trữ lịch sử của Tỉnh ủy Đồng Nai” (thuộc Kế hoạch 125-KH/TU

ngày 17/03/2022);

 - Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Tờ trình số 232-TTr/VPTU ngày

21/5/2024 đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Thực hiện số

hóa và chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của Tỉnh ủy Đồng Nai thuộc

dự án “Số hóa và chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của Tỉnh ủy Đồng

Nai” (thuộc Kế hoạch 125-KH/TU ngày 17/03/2022),

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Thực hiện số hóa và

chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của Tỉnh ủy Đồng Nai thuộc

dự án “Số hóa và chỉnh lý tài liệu lưu trữ tại Lưu trữ lịch sử của Tỉnh ủy

Đồng Nai” (thuộc Kế hoạch 125-KH/TU ngày 17/03/2022) theo Phụ lục

chi tiết đính kèm.

Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy chịu trách nhiệm thực hiện tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các

quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng Tỉnh ủy và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3,

- CP.VPTU,

- P.TC; VT-LT; CY-CNTT; HC-QT,

- Lưu VPTU.

Thái-M3/QĐ

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                      []

 Hồ Thanh Sơn